

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, 628 00 BRNO
+420 511 190 000, www.ering.cz

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

MASARYKOVA UNIVERZITA

Místo stavby:

(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

Stavba:

OPRAVA KRYTINY TERAS

E. VÝKAZY VÝMĚR

Zakázka číslo:

17-201-12

Stupeň:

DPS

Archivní číslo:

17-201-12-DPS-500/1

Datum:

08/2017

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 17-201 Opravy MU 2017**
 Objekt: **12 (FI) OPRAVA KRYTINY TERAS**
 Rozpočet: **v (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
728	Vzduchotechnika	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Z 17-201	Opravy MU 2017
O:	12	(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS
R:	v	(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	25,00000		0,00
		Položka pořadí 3 : 25,00000		25		
2	713582113RTX	Revizní dvířka zděných stěn, 300x300 mm, bílé, plastová, včetně zazdění	kus	10,00000		0,00
3	340100012RA0	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2	m2	25,00000		0,00
		Položka pořadí 17 : 25,00000		25		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
4	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m2	11,10000		0,00
		Položka pořadí 26 : 11,10000		11,1		
5	622412214R00	Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,silikon.hydrof.	m2	11,10000		0,00
		Položka pořadí 26 : 11,10000		11,1		
6	623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná	m2	11,10000		0,00
		Položka pořadí 26 : 11,10000		11,1		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
7	631312611RT2	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, ve spádu, vč. dilat. pásy	m3	11,98400		0,00
		Položka pořadí 8 : 149,80000*0,08		11,984		
8	632451235R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm, spádový, vč. dilat. pásy	m2	149,80000		0,00
		Položka pořadí 10 : 149,80000		149,8		
9	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	16,47800		0,00
		Položka pořadí 10 : 149,80000*0,11		16,478		
10	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	149,80000		0,00
		B-S : 50,5		50,5		
		B-J : 31,5		31,5		
		C-S : 17,3		17,3		
		C-J : 50,5		50,5		
11	771111121R0X	Montáž lišt dilatačních, vč. dodávky lišt	m	28,80000		0,00
		1,2*6*4		28,8		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,28420		0,00
13	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	49,28420		0,00
14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	344,98940		0,00
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,28420		0,00
16	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	49,28420		0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00
17	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	25,00000		0,00
		B-S : 3*2,5		7,5		
		B-J : 3*2,5		7,5		
		C-S : 3*2,5		7,5		
		C-J : 1*2,5		2,5		
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,52500		0,00
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,52500		0,00
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	45,67500		0,00
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,52500		0,00
22	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	6,52500		0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
23	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H20 m	den	4,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-201	Opravy MU 2017
O:	12	(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS
R:	v	(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
24	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	509,80000		0,00
		Položka pořadí 44 : 248,00000		248		
		interiér : 2*38*1,8		136,8		
		kanalizace : 10*12,5		125		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
25	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	11,10000		0,00
		Položka pořadí 26 : 11,10000		11,1		
26	978036191R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 %	m2	11,10000		0,00
		B-S : 14,8*0,75		11,1		
27	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	11,10000		0,00
		Položka pořadí 26 : 11,10000		11,1		
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,54290		0,00
29	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,54290		0,00
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	10,80030		0,00
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,54290		0,00
32	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	1,54290		0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
33	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	84,00000		0,00
		Položka pořadí 34 : 84,00000		84		
34	978036191R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 %	m2	84,00000		0,00
		sokl pro PE folii :				
		Položka pořadí 46 : 336,00000*0,25		84		
35	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	84,00000		0,00
		Položka pořadí 34 : 84,00000		84		
36	919735111R0X	Řezání stávajícího obkladu	m	336,00000		0,00
		Položka pořadí 46 : 336,00000		336		
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,67600		0,00
38	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,67600		0,00
39	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	81,73200		0,00
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,67600		0,00
41	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	11,67600		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	47,10842		0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
43	623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná	m2	84,00000		0,00
		Položka pořadí 34 : 84,00000		84		
44	711170201R00	Odstr.izolace proti vlhkosti - fólie,volně	m2	248,00000		0,00
		B-S : 50,5+94*0,25		74		
		B-J : 31,5+74*0,25		50		
		C-S : 14,2+17,3+(34,5+39,5)*0,25		50		
		C-J : 50,5+94*0,25		74		
45	711180101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti - podkladní fólie	m2	248,00000		0,00
		Položka pořadí 44 : 248,00000		248		
46	764394811R00	Demontáž podkladního pásu nebo lišty, do řš 250 mm	m	336,00000		0,00
		B-S : 94		94		

Položkový rozpočet

S:	Z 17-201	Opravy MU 2017
O:	12	(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS
R:	v	(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		B-J : 74		74		
		C-S : (34,5+39,5)		74		
		C-J : 94		94		
47	998712192R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	0,48000		0,00
		0,48		0,48		
48	979990122R00	Poplatek za skládku sutí - PVC střešní krytina, vč. přesunu na skládku	t	0,66576		0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00
49	952902110R00	Čištění zametáním	m2	248,00000		0,00
		Položka pořadí 44 : 248,00000		248		
50	711777278R00	Opracování prostupů přírub PE folie D do 200 mm	kus	17,00000		0,00
		B-S : 3+2		5		
		B-J : 3+3		6		
		C-S : 3		3		
		C-J : 3		3		
51	712331101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, podkladní vrstva geotextilie, 1 vrstva - včetně dodávky	m2	248,00000		0,00
		Položka pořadí 52 : 248,00000		248		
52	712371801RZ4	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. tl.1,5mm	m2	248,00000		0,00
		Položka pořadí 44 : 248,00000		248		
53	28348145R	Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200	kus	3,00000		0,00
		B-J : 3		3		
54	28348145RX	Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200, včetně demontáže FeZn krytu	kus	2,00000		0,00
		B-S : 2		2		
55	55162224R	Střešní vtok svislý DN 110, PE límec, s PVC pevnou izolační přírubou a izolační svorkou	kus	10,00000		0,00
		B-S : 3		3		
		B-J : 3		3		
		C-S : 3		3		
		C-J : 1		1		
56	55326100R	Lišta koutová/rohová rš = 100 mm l = 2 m, poplastovaná	kus	177,00000		0,00
		Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5		168		
		dveře B : 2*3,0		6		
		dveře C : 1*3,0		3		
57	55326107R	Lišta - pásek ukončovací rš = 50 mm l = 2 m	kus	168,00000		0,00
		Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5		168		
58	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	1,28424		0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
59	721176105R00	Potrubí přípojovací D 110 x 2,7 mm, vč. konzol a uchycení	m	39,00000		0,00
		Položka pořadí 60 : 26,00000*1,5		39		
		prořez 50% :				
60	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	26,00000		0,00
		2,6*10		26		
61	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	10,00000		0,00
		Položka pořadí 55 : 10,00000		10		

Položkový rozpočet

S:	Z 17-201	Opravy MU 2017
O:	12	(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS
R:	v	(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	28615297.AR	Koleno D 110 mm 45° PP	kus	50,00000		0,00
		10*5		50		
63	28651860.AR	Přechod litina-PVC kanalizační DN 110 PVC	kus	10,00000		0,00
64	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,07088		0,00
Díl: 784		Malby				0,00
65	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	266,00000		0,00
		7*3,8*10		266		
66	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	266,00000		0,00
		Položka pořadí 65 : 266,00000		266		
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
67	210040341R00	Konzola rámová a přesun klima jednotky, vč. montáže na fasádu	kus	2,00000		0,00
68	728618211R1X	Úprava klimatizační jednotky Sinclair ASF 24 Split	kus	1,00000		0,00
69	728618211R2X	Úprava klimatizační jednotky Toshiba RA SM26U MultiSplit	kus	1,00000		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
70	005121 R	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání